АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 августа 2014 года № 430
г. Апшеронск
Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 19 ноября 2009 года № 574 «Об утверждении Положения по оценке концепций долгосрочных целевых программ в Апшеронском городском поселении Апшеронского района»;
2) приложение № 2 к постановлению администрации Апшеронского го-родского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2012 года № 79 «Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации бюджетных целевых программ в Апшеронском городском поселении Апшеронского района» (в редакции постановления от 02.11.2012 года № 869);
3) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 20 сентября 2013 года № 619 «О преобразовании (переименовании) действующих долгосрочных целевых программ в муниципальные программы».
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением подпункта 3 пункта 2, вступающего в силу с 01 января 2015 года.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2014 года № 430

г. Апшеронск

Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования,

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера

ции п о с т а н о в л

я ю:

1. Утвердить порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и

оценки эффективности реализации муниципальных программ Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (прилагается).

2. Признать утратившими си

лу:

1) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 19 ноября 2009 года № 574 «Об утверждении Положения по оценке концепций

долгосрочных целевых программ в Апшеронском городском поселении Апшеронского

района»;

2) при

ложение № 2 к постановлению администрации Апшеронского го

-

родского

поселения Апшеронского района от 01 февраля 2012 года № 79 «Об утверждении

порядков разработки, утверждения и реализации бюджетных целевых программ в

Апшеронском городском поселении Апшерон

ского района» (в редакции постановления от

02.11.2012 года № 869);

3) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 20 сентября 2013 года № 619 «О преобразовании (переименовании)

действующих долгосрочных целевых прогр

амм в муниципальные программы».

3. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлени

я возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением подпункта 3

пункта 2, вступающего в силу с 01 января 2015 года.

Глава Апшеронско

го городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 05 августа 2014 года № 430   г. Апшеронск   Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования,  реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера ции п о с т а н о в л  я ю:   1. Утвердить порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и  оценки эффективности реализации муниципальных программ Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (прилагается).   2. Признать утратившими си лу:   1) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 19 ноября 2009 года № 574 «Об утверждении Положения по оценке концепций  долгосрочных целевых программ в Апшеронском городском поселении Апшеронского  района»;   2) при ложение № 2 к постановлению администрации Апшеронского го - родского  поселения Апшеронского района от 01 февраля 2012 года № 79 «Об утверждении  порядков разработки, утверждения и реализации бюджетных целевых программ в  Апшеронском городском поселении Апшерон ского района» (в редакции постановления от  02.11.2012 года № 869);   3) постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 20 сентября 2013 года № 619 «О преобразовании (переименовании)  действующих долгосрочных целевых прогр амм в муниципальные программы».   3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в  сети Интернет.   4. Контроль за выполнением настоящего постановлени я возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением подпункта 3  пункта 2, вступающего в силу с 01 января 2015 года.   Глава Апшеронско го городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов